

Clavis Komplementar ApS

Nørreport 26, 2. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 14 85 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Medlem af: **Camilla Duus**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clavis Komplementar ApS Nørreport 26, 2. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 14 85 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Duus Lars Peter Dalby Gundersen Rikke Vedel Brix
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Clavis Erhvervspsykologi P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -4.844 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -388 mod 1.384 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.250	-4.844
Driftsresultat	-6.250	-4.844
Andre finansielle indtægter	5.755	5.447
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-101
Resultat før skat	-497	502
Skat af årets resultat	109	882
Årets resultat	-388	1.384
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.384
Disponeret fra overført resultat	-388	0
Disponeret i alt	-388	1.384

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	991	882
Andre tilgodehavender	16.009	16.595
Tilgodehavender i alt	17.000	17.477
Likvide beholdninger	25.435	25.344
Omsætningsaktiver i alt	42.435	42.821
Aktiver i alt	42.435	42.821

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	-3.342	-2.954
Egenkapital i alt	38.658	39.046
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	27	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.777	3.775
Gældsforpligtelser i alt	3.777	3.775
Passiver i alt	42.435	42.821

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	42.000	-4.338	37.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.384	1.384
Egenkapital 1. januar 2023	42.000	-2.954	39.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	-388	-388
	42.000	-3.342	38.658

Noter

2023

2022

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar i Clavis Erhvervspsykologi P/S ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør pr. 31. december 2023 i alt 6.704 t.kr., mens de samlede gældsforpligtelser udgør 2.547 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Vedel Brix

Direktør

Serienummer: 929fa1b0-a900-4d04-b10d-7e42faf38915

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-14 10:40:49 UTC



Lars Peter Dalby Gundersen

Direktør

Serienummer: 8d04f24f-b038-448b-a56c-38050a38ef66

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-02-14 15:33:32 UTC



Camilla Duus

Direktør

Serienummer: d0c84724-8624-4b6f-80d1-415e027dc8ff

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-14 17:30:33 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-14 17:34:13 UTC



Camilla Duus

Dirigent

Serienummer: d0c84724-8624-4b6f-80d1-415e027dc8ff

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-14 17:48:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: XNHYA-SE13L-H6SJJD3235-XSTQ-QN3QNP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**